ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
в муниципальном образовании поселок Комарово

16 декабря 2024 года                                                                                                             15:30

Место проведения публичных слушаний – помещение муниципального совета,
ул. Цветочная, 22, пос. Комарово
Присутствовали: депутаты МС МО посёлок Комарово – 2 человека.
                                 сотрудники МА посёлок Комарово – 2 человек.
Председательствующий – глава муниципального образования посёлок Комарово – Журавская А.С.
Секретарь – Безбородова А.О.

Повестка дня публичных слушаний:

«Обсуждение проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово»

	Решение муниципального совета № 4-1 от 20.11.2024 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово» в первом чтении опубликовано в муниципальной газете «Вести Келломяки-Комарово» № 12(285).
	Объявление о месте и времени проведения публичных слушаний были опубликованы в газете «Вести Келломяки-Комарово» № 12(285), а также на сайте муниципального образования www.komarovo.spb.ru.
СЛУШАЛИ: главу муниципального образования поселок Комарово Журавскую А.С.
	В своем выступлении она сообщила, что   внесение изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово вызвано изменениями, внесёнными в законодательство Российской Федерации и законодательство Санкт-Петербурга по вопросам местного самоуправления. Устав приводится в соответствие с Законами РФ. Со всеми изменениями можно ознакомиться в муниципальной газете «Вести Келломяки-Комарово» № 12(285) ноябрь 2024.

Предложение и возражений на муниципальный правовой акт не поступило.
Проголосовали: ЗА - Единогласно

    Принято решение направить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга поселок Комарово» в Муниципальный совет.

Председательствующий:                                                                                А.С.Журавская

Секретарь:                                                                                                      А.О.Безбородова